
 
137.020.21.2024 

 

Zarządzenie nr 10 

Prorektora  ds. Collegium Medicum 

z 8 marca 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu określającego zasady i formy udzielania 

                         zamówień publicznych na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

                       - Prawo zamówień publicznych w Uniwersytecie Jagiellońskim - Collegium 

                        Medicum. 

                                      

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 469 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 742, z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum regulamin określający 

zasady i formy udzielania zamówień publicznych w UJ CM  na podstawie ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium 

Medicum, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Uchylam Zarządzenie nr 35 Prorektora ds. Collegium Medicum z 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu określającego zasady i formy udzielania zamówień 

publicznych na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim - Collegium Medicum i Zarządzenie nr 3 Prorektora ds. 

Collegium Medicum z 22 lutego 2021 roku w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 35 Prorektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z 31 grudnia 2020 roku w sprawie: 

wprowadzenia regulaminu określającego zasady i formy udzielania zamówień publicznych na 

podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim - Collegium Medicum.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 



Załączniki: 

1) Regulamin określający zasady i formy udzielania zamówień publicznych w UJ CM,  

2) Załącznik nr 1a do Regulaminu - Wzór wniosku o udzielenie/uruchomienie postępowania o 

zamówienie, 

3) Załącznik nr 1b do Regulaminu - Wzór załącznika do wniosku o udzielenie/uruchomienie 

postępowania o zamówienie, 

4) Załącznik nr 2 do Regulaminu - Wzór harmonogramu, 

5) Załącznik nr 3 do Regulaminu- Kategorie zamówień oraz sposób ich procedowania, 

6) Załącznik nr 4 do Regulaminu - Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, 

7) Załącznik nr 5 do Regulaminu - Zasady zakupu komputerów stacjonarnych, komputerów 

przenośnych, monitorów i urządzeń drukujących, 

8) Załącznik nr 6 do Regulaminu - Wzór załącznika do wniosku o udzielenie/uruchomienie 

zamówienia na zakup aparatury. 

 


